

## Ansökan om pedagogisk utveckling i förskolan

Detta tillskott ger oss möjligheten att göra ett studiebesök på förskolan Färjan som ligger i Bromma. Med detta studiebesök vill vi inspireras av deras inomhusmiljö för att sedan kunna utveckla vår miljö till att bli mer utmanande, forskande, kreativ och stimulerande för barnen. Vi har jättefina, nyrenoverade lokaler, men vi känner att vi borde kunna göra mer av dem än vi hittills gjort.

Vi vill att förskolans miljö ska ge barnen möjlighet att utifrån sina intressen kunna skapa genom olika tekniker, stimuleras till att vara kreativa, och stimuleras till det lustfyllda lärandet. Vi vill att vår inomhusmiljö ska utmana alla våra barn, både små och stora, till att göra nya upptäckter.

Vi behöver inspiration för att på olika sätt forma miljön på ett sätt så att barnen får inflytande och möjlighet att påverka verksamheten i vardagen, samtidigt som vi stimulerar deras nyfikenhet och upptäcktslust

**Genom att göra ett gemensamt studiebesök vill vi skapa en positiv känsla hos hela arbetslaget, och gemensamma referenser som vi kan jobba vidare ifrån.**

Pris för detta studiebesök beräknas bli ca 2000kr

Vill vi även utveckla vår pedagogiska dokumentation på förskolan genom att skicka flera från vårt personallag på kurs i pedagogisk dokumentation i Reggio Emilia institutets regi. Vi vill få inspiration och kunskap om pedagogisk dokumentation, för att kunna göra det till en del av vår vardagliga verksamhet och utveckla gemensamma rutiner. Vi vill lära oss, att med hjälp av pedagogisk dokumentation, identifiera barnens läromönster och även hjälpa barnen att bli medvetna om sina egna förmågor. Vi vill bli bättre på att se barnens läroprocesser, genom att vi alla aktivt lyssnar och ser vad barnen gör.

Det är viktigt att vi på förskolan uppnår en samsyn på vad pedagogisk dokumentation är och varför vi ska dokumentera. Det är en grund för att vi ska lyckas skapa nya rutiner inom detta område. Genom att flera i personalen går kursen samtidigt, tror vi att det kommer att vara lättare att omsätta kursinnehållet i praktiken.

Förutom att utveckla de vardagliga rutinerna så vill vi genom kursen bli bättre på att schemalägga dokumentationstid, så att vi skapar reella möjligheter för våra nya rutiner.

Ca pris på detta är 3 245 kr per person och vi vill ha möjligheten att kunna skicka i väg 4 av våra medarbetare.

Så ett samslaget pris på 12980 kr

Sammanlagt 14 980 kr

Vänliga hälsningar:

Anna Larsson Förstastegets förskola Nyckelby/Sundby

08-56400114